[image: image1.jpg]*

SERGIPE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL
ESTADO DE SERGIPE

BOLETIM OFICIAL Nº 009/2017
De ordem do Ilustríssimo Senhor Presidente da 1ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva da F.S.F., Dr. SAMUEL PEDRO DAUD, de acordo com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este BOLETIM OFICIAL virem ou dele tiverem conhecimento que as pessoa físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados ficam CITADAS da denúncia que lhes foi oferecida pela Douta Procuradoria e INTIMADAS para a sessão de julgamento a ser realizada no dia 21 de Março de 2017, ás 19:00 horas no Auditório do TJD/FSF sito à Rua Reginaldo Passos Pina, 509 – Loteamento Parque dos Coqueiros - Inácio Barbosa:
2ª COMISSÃO
PROCESSO Nº 005/2017 - RELATOR – Dr. MARCELO DE SANTANA FIGUEIREDO.
JOGO: Amadense Esporte Clube  X Estanciano Esporte Clube (Categoria Profissional) realizado no dia 11 de Fevereiro de 2017, válido pelo Campeonato Sergipano Profissional de Futebol, Série A-1, Edição 2017.

DENUNCIADOS: José Luiz Drey (Técnico) Estanciano E. Clube, art. 258, §2º, II do CBJD.

Venâncio Moreira (Preparador Físico) Estanciano E. Clube, art. 258, §2º, II do CBJD.

Marcos de Jesus Albuquerque (Preparador de Goleiros) Estanciano E. Clube, art. 258, §2º, II do CBJD.

José Adailton Cruz Santos (Massoterapeuta) Estanciano E. Clube, art. 258, §2º, II do CBJD.

Kelvin Vinícius de A. Almeida (Mordomo) Estanciano E. Clube, art. 258, §2º, II do CBJD.

Sidney Araújo (Presidente) Estanciano E. Clube, art. 243-D e 243-F,  do CBJD.

Luiz Francisco Jurescu (Auxiliar Técnico) Estanciano E. Clube, art. 243-D e 243-F, do CBJD.

PROCESSO Nº 006/2017 - RELATOR – Drª. VANESSA CASTRO.
JOGO: Club Sportivo Sergipe X Associação Desportiva Confiança (Categoria Profissional) realizado no dia 19 de Fevereiro de 2017, válido pelo Campeonato Sergipano Profissional de Futebol, Série A-1, Edição 2017.

DENUNCIADO: Claudio Francisco Lima e Silva (Árbitro-FSF), art. 266 do CBJD.

Aracaju (SE), 17 de Março de 2017.

Ruy Carlos A. de Oliveira

Secretário do TJD/FSF
Rua Reginaldo Passos Pina, 509 – Loteamento Parque dos Coqueiros – Tel. 3211-8858/9191-8926

 B. Inácio Barbosa – CEP 49240-000 – Aracaju – SE

http:www.infonet.com.br/fsf